
Reikalavimai:
Aukštasis išsilavinimas IT srityje (gali būti paskutiniųjų kursų studentas)
1 metų patirtis naudojant JAVA 11
1 metų patirtis naudojant Oracle DB
Praktiniai įgūdžiai dirbant su JQuery/HTML/CSS
Patirtis su Spring/Spring boot/Hibernate/OpenJpa
Patirtis su Unit testing/Postman/SoapUI/JMeter 
Patirtis su GIT/GitLab/CI-CD/SonarQube/JFrog arfifactory
Patirtis su mikroservisų architektūra
Praktiniai įgūdžiai naudojant Docker, Kubernetes platformas

Privalumu laikoma:
Darbo patirtis su REST API/Thymeleaf
SOLID principų žinojimas
DDD (domain driven design) žinojimas

Mes siūlome:
Kiekvienais metais peržiūrimą atlygį ir metinius priedus atsižvelgiant į darbo pasiekimus,
įmonės rezultatus ir kt. veiksnius
Rūpestį tavo sveikata – 400 eurų metinį, sveikatinimo veikloms skirtą biudžetą STEBBY
platformoje (po bandomojo laikotarpio)
Lankstų darbo laiko grafiką, nuotolinio darbo galimybes, papildomas atostogų ir
savanorystės dienas
Galimybę dirbti nuotoliu, mėnesį laiko iš bet kurios Europos šalies
Finansinę paramą arba premiją esant svarbiems gyvenimo įvykiams
Profesinio tobulėjimo ir saviraiškos galimybes, kvalifikacinius mokymus, šiuolaikiškai
įrengtą ofisą ir darbo vietą
Šventes ir kitus renginius įmonės darbuotojamso užmokestis priklausys nuo kandidato
darbo patirties ir kompetencijos.
Atlyginimą nuo 1500 iki 2700 eurų per mėnesį neatskaičius mokesčių. Galutinis darbo
užmokestis priklausys nuo kandidato darbo patirties ir kompetencijos

Jaunesnysis (-ioji) programuotojas (-a)
 

Gyvenimo aprašymą (CV) su nuoroda „Jaunesnysis (-ioji)
programuotojas (-a)“ prašome siųsti el. p. atranka@lku.lt 

Darbo pobūdis:
Full – stack (Java, JavaScript, PLSQL) projektų vystymas
Internetinės bankinės programinės įrangos, skirtos kredito unijų darbuotojų veiklai ir klientų
savitarnai, kūrimas ir projektavimas
Naudotojo sąsajos bei integracijų programavimas, sistemų tobulinimas
Dalyvavimas įvairiuose IT projektuose

Kontaktis asmuo - Laura, +370 659 98 913,
l.minkeviciene@lku.lt


